
Międzyplacówkowy Turniej Pilki Nożnej

2026-06-24

Data wydarzenia: 17 czerwca 2026 roku

Czas trwania: 08:00 – 16:00

Miejsce: Hala Sportowa Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (UEK), ul. Rakowicka

Główny Organizator: Dariusz Cherjan – pracownik Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 1 w
Krakowie

Partnerzy i Współsponsorzy: AZS UEK oraz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

1. Wstęp i Organizacja Wydarzenia

Dnia 17 czerwca 2026 roku w hali widowiskowo-sportowej UEK w Krakowie odbył się
Międzyplacówkowy Turniej Piłki Nożnej. Osobą odpowiedzialną za organizację całego wydarzenia oraz
koordynację działań był Pan Dariusz Cherjan, pracownik Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 1 w
Krakowie. Inicjatywa ta została zrealizowana w ścisłej współpracy z AZS UEK oraz Uniwersytetem
Ekonomicznym w Krakowie, którzy zaangażowali się w projekt jako partnerzy oraz współsponsorzy
wydarzenia, udostępniając nowoczesny obiekt sportowy i zapewniając niezbędne wsparcie
organizacyjne.

Rozgrywki zostały podzielone na dwie kategorie wiekowe: Grupę Młodszą (Junior), w której mecze
trwały po 15 minut, oraz Grupę Starszą (Senior) z czasem gry wynoszącym 12 minut na jeden
mecz. Ponad ośmiogodzinny maraton piłkarski przyniósł mnóstwo emocji, a zawodnicy zaprezentowali
wysoki poziom sportowy.

2. Przebieg Rywalizacji i Klasyfikacja Końcowa

Grupa Młodsza (Junior)

Rywalizacja w tej grupie została zdominowana przez jedną ekipę. Drużyna Lubomir 1
zaprezentowała wybitną formę, wygrywając wszystkie swoje mecze i kończąc turniej z
kompletem punktów, bezapelacyjnie sięgając po puchar. Drugie miejsce zajęła reprezentacja MOS
Górka Narodowa, a podium zamknął drugi skład Lubomira.

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce: Lubomir (1. drużyna) — zwycięzcy z kompletem punktów1.
II miejsce: MOS Górka Narodowa2.
III miejsce: Lubomir (2. drużyna)3.

Grupa Starsza (Senior)



W grupie starszej mecze charakteryzowały się dużą zaciętością i wyrównanym poziomem. Ostatecznie
najwyższe trofeum wywalczyli reprezentanci MOW Górka Narodowa, którzy wykazali się najlepszą
skutecznością w kluczowych momentach turnieju.

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce: MOW Górka Narodowa1.
II miejsce: MOS Łysa Góra2.
III miejsce: MOW Wielkie Drogi3.

3. Nagrody Indywidualne i Wyróżnienia

Komitet organizacyjny pod przewodnictwem pana Dariusza Cherjana nagrodził zawodników, którzy
wykazali się wybitnymi umiejętnościami indywidualnymi.

Grupa Młodsza (Junior)

Król strzelców: Zawodnik MOS Górka Narodowa
Król asyst: Zawodnik MOS Lubomir I
Bramkarz turnieju: Zawodnik POW Grabie
MVP turnieju: Zawodnik Domu Dziecka w Bochni

Grupa Starsza (Senior)

Król strzelców: Zawodnik MOS Łysa Góra
Król asyst: Zawodnik MOW Górka Narodowa
Bramkarz turnieju: Zawodnik MOW Wielkie Drogi
MVP turnieju: Zawodnik MOW Górka Narodowa

Klasyfikacje Specjalne

Drużyna Fair Play: MOS Rzeszów (nagroda za czystą i pełną szacunku grę)
Najlepsi i najgłośniejsi kibice: MOW i MOS Górka Narodowa (za wspaniały, żywiołowy doping)

4. Podsumowanie

Międzyplacówkowy Turniej Piłki Nożnej w hali UEK zakończył się pełnym sukcesem organizacyjnym
oraz wychowawczym. Serdeczne podziękowania należą się głównemu organizatorowi, panu
Dariuszowi Cherjanowi z MOS nr 1 w Krakowie, za sprawny przebieg imprezy, a także partnerom i
współsponsorom – AZS UEK oraz UEK w Krakowie – za pomoc w realizacji tego sportowego święta.
Turniej stworzył młodzieży doskonałą okazję do integracji i budowania pozytywnych relacji poprzez
sport.


